
     

         
  

                             

            
 

ROZPIS  DREZURNÍCH  ZÁVODŮ  

5. kvalifikační kolo pro ČESKÝ DREZURNÍ POHÁR 2015  

Kvalifikace KMK, CDN  

Hlavní partner závodů: Tier Wohl, 
626K1 

************************************************************************************* 

1. Základní údaje: 

1.1.  Pořadatel:   Jezdecký oddíl TJ AGRO Cheb  MK 0003 

1.2.  Datum konání: 26. - 28. června 2015 (pátek – neděle) 

1.3.  Místo konání:  Jezdecký areál Nebanice 

1.4.  Drezurní obdélník: 20 x 60 m, povrch písčitý  

1.5. Opracoviště:  20 x 60 m, povrch písčitý  

     70 x 100 m, povrch písčito-travnatý 

2. Funkcionáři závodů: 

- Tajemník    

- Ředitel    Martina Vavřínová 

- Zpracování výsledků  Marie Šímová 

- Hlasatel   Lucie Koudelková 

- Hlavní rozhodčí  Vít Čmolík 

- Sbor rozhodčích (abc) Ing. Marcel Kamínek, Ing. Milena Minářová,  

-                                                Nella Gottweisová, Barbora Procházková 

- Komisař na opracovišti          Ing. Miloslav Šimáček, Kateřina Míčková a ze sboru rozhodčích 
 

 Uzávěrka přihlášek a objednávek ustájení : ve čtvrtek, 18.6.2015  
 

Pátek - začátek v 10:00 hod    zároveň kvalifikace do ČDP a KMK v kategorii: 

Soutěž č. 1 úloha DU-A/2015    NOVICE CUP 

Soutěž č. 2 úloha DD/2015    NOVICE CUP 

Soutěž č. 3      úloha JU 2009 

Soutěž č. 4   úloha 4Ú/2013     KMK 4letí 

Soutěž č. 5   úloha 5Ú/2009    KMK 5letí 

Soutěž č. 6   úloha 6Ú/2009                                     KMK 6letí 
 

Sobota - začátek v 8:00 hod 

Soutěž č. 7   úloha DD/ 2015   PONY TROPHY, NOVICE CUP 

Soutěž č. 8   úloha JU/2009    CHALLENGE CUP, JUNIOR TROPHY 

Soutěž č. 9  úloha 4Ú/2013    KMK 4letí 

Soutěž č. 10   úloha 5Ú /2009                           KMK  5letí 

Soutěž č. 11 úloha SG/2009    TOP TEN CUP 
 

Neděle:-začátek v 8:00 hod 

Soutěž č. 12  úloha DJ/ 2015          PONY TROPHY, NOVICE CUP 

Soutěž č. 13   úloha JD/2009   CHALLENGE CUP, JUNIOR TROPHY 

Soutěž č. 14   úloha 6Ú/2009    KMK 6letí            

Soutěž č. 15  úloha SG/2009    

Soutěž č. 16   úloha IMI /2009    TOP TEN CUP  

 

     Zeleně označené soutěže jsou zařazeny do projektu „Děti a junioři jezdí na styl“ 

 

 



     

         
  

                             

            
 

3. Technické údaje: 
3.1. Předpisy: Pravidla jezdeckého sportu, drezurní úlohy,pravidla KMK, tento rozpis 

3.2. Soutěže: 

Pátek: 

Soutěž č. 1 Drezurní soutěž stupně „Z“ , čte se úloha DU A 2015 

  Odd. A Otevřená soutěž a kvalifikace do NOVICE CUP – pro děti a juniory do 18 let 

  Odd. B Otevřená soutěž a kvalifikace do NOVICE CUP – soutěžící nad 18 let 

  Soutěž zařazená do projektu Děti a junioři jezdí na styl – jsou hodnoceny děti  

Soutěž č. 2 Drezurní soutěž stupně „L“ , čte se úloha DD/2015 

  Odd. A Otevřená soutěž a kvalifikace do NOVICE CUP – pro děti a juniory do 18 let 

                        Odd. B Otevřená soutěž a kvalifikace do NOVICE CUP – soutěžící nad 18 let 

 Soutěž zařazená do projektu Děti a junioři jezdí na styl – jsou hodnoceny děti 

Soutěž. č.3 Drezurní soutěž stupně "S" čte se úloha JU/2009 

 Otevřená soutěž 

 Soutěž zařazená do projektu Děti a junioři jezdí na styl – jsou hodnoceni junioři 

Soutěž č. 4   Drezurní soutěž st. „Z“ čte se úloha 4Ú/ 2013 

   Kvalifikace KMK  pro 4 leté koně                         

 Soutěž č. 5   Drezurní soutěž st. „L“ čte se úloha 5Ú/ 2009 

             Kvalifikace KMK  pro 5ti leté koně                         

Soutěž č. 6      Drezurní soutěž stupně „S“ , čte se úloha 6Ú/2009 

Kvalifikace KMK  pro 6ti leté koně                          

Sobota:    

Soutěž č. 7   Drezurní soutěž st. „L“ čte se úloha DD/ 2015 

  Odd. A Otevřená soutěž a kvalifikace do NOVICE CUP – pro děti a juniory do 18 let 

  Odd. B Otevřená soutěž a kvalifikace do NOVICE CUP – soutěžící nad 18 let 

Soutěž č. 8  Drezurní soutěž stupně „S“ čte se úloha JU/2009 

            Otevřená soutěž a kvalifikace do CHALLENGE CUP a JUNIOR TROPHY  

Soutěž č. 9.     Drezurní soutěž st. „Z“ čte se úloha 4Ú/ 2013 

   Kvalifikace KMK  pro 4 leté koně                         

Soutěž č. 10. Drezurní soutěž st. „L“ čte se úloha 5Ú/ 2009 

   Kvalifikace KMK  pro 5ti leté koně                         

 Soutěž č. 11. Drezurní soutěž stupně „ST“, SG/2009 

  Otevřená soutěž a kvalifikace do TOP TEN CUP 

Neděle:    

Soutěž č. 12   Drezurní soutěž st. „L“ čte se úloha DJ/ 2015                                    
Odd. A Soutěž přístupná pouze pro dvojice umístěné na 1. až 15. místě v soutěži 1A+ 

2A+6A+ 7A s předností dvojic startujících v ČDP 2015 v kategorii NOVICE CUP 

  Odd. B Otevřená soutěž a kvalifikace do NOVICE CUP – soutěžící nad 18 let  

Odd. C Otevřená soutěž pro pony a kvalifikace do PONY TROPHY 

Soutěž č. 13   Drezurní soutěž stupně „S“ čte se úloha JD/2009 

Otevřená soutěž a kvalifikace do CHALLENGE CUP a JUNIOR TROPHY                

Soutěž č. 14. Drezurní soutěž st. „S“ čte se úloha 6Ú/ 2009 

   Kvalifikace KMK  pro 6ti leté koně                         

Soutěž č. 15   Drezurní soutěž st. „ST“ úloha SG/2009 

Otevřená soutěž  

Soutěž č. 16.   Drezurní soutěž stupně „T“, IM1/2009 

  Otevřená soutěž a kvalifikace do TOP TEN CUP 

 

 

 



     

         
  

                             

            
 

Soutěže zařazené do projektu “Děti a junioři jezdí na styl” budou hodnoceny navíc speciálním rozhodčím 

a trenérem na nově vytvořeném protokolu, který hodnotí předvedení úlohy, sed a vliv jezdce, správnost 

pomůcek, celkový dojem a upravenost jezdce a koně. Po skončení dané soutěže bude na předem 

stanoveném místě proveden rozbor úlohy s posuzovateli. Tento projekt je určen pouze pro věkovou 

kategorii děti a junioři a je hrazen z prostředků ČOV – dary z loterií. 
 

Rozhodování: Z: 2 rozhodčí z 1 místa dle čl. 432 -NÚ34, ostatní: 3  rozhodčí, dle čl. 437- NÚ39 

  KMK dle pravidel KMK 

 

4. Ceny a peněžitá plnění: 

4.1.    Ceny: dle PJS čl.128 VP  

          Soutěž č. 1, 2B, 3,7B,12c Věcné v celkové hodnotě 1.500,-Kč  pro první 3 umístěné v každé soutěži 

          Soutěž č. 12B Věcné v celkové hodnotě 3.000,-Kč  pro první 3 umístěné v každé soutěži 

 

          Soutěž č. 2A:     Peněžité    1.500,-Kč  (700,- 500,- 300,-) 

          Soutěž č. 4:     Peněžité    Dle pravidel KMK 

          Soutěž č. 5:    Peněžité    Dle pravidel KMK 

          Soutěž č. 6:     Peněžité    Dle pravidel KMK 

          Soutěž č. 7A:     Peněžité    1.500,-Kč  (700,-500,-300,-) 

          Soutěž č. :8    Peněžité    3.000,-Kč  (900,-700,-500,-450,-450,-) 

          Soutěž č. 9:    Peněžité    Dle pravidel KMK 

          Soutěž č. 10:               Peněžité    Dle pravidel KMK 

          Soutěž č. 11:     Peněžité    5.000,-Kč  (1400,- 1200,- 1000,- 800,- 600,-) 

          Soutěž č. 12A     Peněžité    2.000,-Kč  (1000,- 500,- 500,-) 

          Soutěž č. 13:     Peněžité    3.000,-Kč  (900,-700,-500,-450,-450,-) 

          Soutěž č. 14:    Peněžité    Dle pravidel KMK 

          Soutěž č. 15    Peněžité   5.000,-Kč  (1400,- 1200,- 1000,- 800,- 600,-) 

          Soutěž č. 16    Peněžité   5.000,-Kč  (1400,- 1200,- 1000,- 800,- 600,-) 

 

Ceny do soutěží č. 2A, 7A a 12A věnovala Česká jezdecká federace 

Do soutěže č.16 Firma Tier Wohl - bezprašné stelivo pro koně 

 
4.2.    Startovné:   

          Soutěže č. 1,                                                     200,- Kč 

          Soutěže č. 2,3,7,12                                                    300,- Kč 

          Soutěže č. 4,5,6,8,9,10,13,14,                                         400,- Kč 

          Soutěže č. 10,14,15,                                                        500,- Kč 

          Změny ve startovních listinách, přihlášky a změny po uzávěrce za poplatek 100,-Kč. 

          Startovné je splatné do konce prezentace hotově na místě.   

 

5. Předběžný časový program:  

 

Pátek, 26.6.2015  09:00 ukončení prezentace (lze i telefonicky, tel: 731 472 316) 

                                10:00 začátek soutěže č. 1, následuje soutěž č.2,3,4,5,6  

Sobota, 27.6.2015  07:00 ukončení prezentace (lze i telefonicky, tel: 731 472 316) 

                                08:00 začátek soutěže č. 7, následuje soutěž č.8,9,10,11   

Neděle, 28.6.2015 07:00 ukončení prezentace (lze i telefonicky, tel: 731 472 316) 

   08:00 začátek soutěže č. 12, následuje soutěž č.13,14,15,16 

 

Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu časového programu v závislosti na počtu došlých přihlášek. 
 

 



     

         
  

                             

            
 

6. Všeobecné údaje: 

6.1.   Přihlášky on-line ČJF nebo na nebanice@wia.cz    

Předběžné startovní listiny budou na našich webových stránkách www.nebanice.com 

         Uzávěrka konečných přihlášek  18. 6. 2015.   

         Zřetel bude brán pouze na úplné přihlášky, včetně čísel licencí!!! 

6.2.   Prezentace:  Na věži rozhodčích  26.6. do 18:00, 27.6. od 07:00, 28.6. od 7:00 hod. 

6.3.   Technická porada : nekoná se. 

6.4.   Ubytování: Na základě závazné objednávky přímo v areálu - Penzion ve dvoře 

         nebo Penzion Hájský mlýn - 2km 

       Připojení k elektřině:  za poplatek 100 Kč/den 

6.5.   Ustájení: od 26.6.2015 do 28.6.2015 pořadatel zajistí přímo v areálu na základě závazné objednávky 

         doručené pořadateli za poplatek 

         1.000,- Kč  stáj u pošty 

         1.500,- Kč v turnajových boxech  v hale 

         1.500,- Kč v omezeném počtu v našich stájích - dle došlých přihlášek- přednost mají hřebci   

         Boxy budou nastlány - krmivo za úhradu 

        Objednávky ustájení nejpozději do 18. 6. 2015   
 6.6.    Za objednané a nevyužité ubytování anebo ustájení bude účtován poplatek ve výši 100% ceny 

          pronajímatele. Storno objednávky ubytování a ustájení  do 18. 6. 2015.  

          Objednavatel odesláním objednávky anebo rezervace souhlasí se storno podmínkami pořadatele  

          a pronajímatele. 

6.7.    Přepravu a náklady spojené s účastí hradí vysílající složka.  
 

7. Veterinární předpisy: 

Veterinární předpisy jsou stanoveny v platných Metodických pokynech SVS ČR. Příslušné veterinární 

doklady je nutné odevzdat na věži před vyložením koní. Kontrolu provede pověřený veterinární lékař při 

prezentaci.  
 

8. Poskytované služby: 

8.1. Lékařská služba MUDr.Miroslav Makovec 

8.2. Veterinární služba MVDr,Vendula Molcarová, Veterinární ordinace MVDr. Štekla  

8.3. Podkovářská služba na telefonu, zajištěna proti úhradě  
 

9. Stravování:   
9.1.     Zajištěno na místě proti úhradě 
 

10.  Kontaktní osoba:  

10.1.    po celou dobu závodů    Eva Šimáčková, tel. + 420 731  472  316 

 

11. Ostatní ustanovení: 

11.1.    Námitky a stížnosti v souladu s PJS. 

11.2.    Pořadatel neručí za úrazy jezdců a koní, za nehody a onemocnění, za ztráty předmětů a  

            jejich poškození. 

11.3.    Dekorování a floty dle PJS vždy po skončení soutěže. 

11.4.    Sekretariát závodů v areálu na označeném místě, pátek od 09:00, sobota a neděle od 7:00 hod. 

11.5.   Pořadatel zajistí počítačové zpracování výsledků. 

11.6.   Pořadatel upozorňuje všechny účastníky závodů, že po celou dobu pořádání akce je přísně 

           zakázáno volné pobíhání psů po celém areálu. 
 

12. Schválení rozpisu: 
Rozpis zpracovala: Eva Šimáčková   11.5. 2015 

Rozpis schválen OV KO ČJF dne:  11.5.2015  

 


